
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-142/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-96/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1604/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Цървеняно, ЕКАТТЕ 78611, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. „АГРО ХОЛДИНГ 7“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 215.719 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.564 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 19, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 37, 40, 43, 44 
Обща площ: 248.285 дка 
 
2. БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.743 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.367 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 4, 6, 7 
Обща площ: 20.110 дка 
 
3. „МОТО БГ“ ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.982 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 34 
Обща площ: 3.982 дка 
 
4. РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.598 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.857 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 5, 8, 9, 10, 11, 12 
Обща площ: 39.456 дка 

 
 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Цървеняно, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Цървеняно, община Кюстендил. 
 
 
 
 

 
  ДИРЕКТОР: /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 



 
 

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-142/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Цървеняно, ЕКАТТЕ 78611, община Кюстендил, област Кюстендил  
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.16 4.867    ВПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.19 1.997    ДАИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.20 1.000    ГПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.21 0.999    ЛПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13   21.53 0.963 19.26 КГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.27 0.950    СЙС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.50 0.740    ГПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.17 0.704    ВМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.18 0.699    ГМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.24 0.601    КСИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13   21.52 0.547 10.95 БЗК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.25 0.501    ГПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.23 0.500    ВГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.22 0.500    ГИГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.26 0.500    СВА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.51 0.498    ЗКР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.28 0.423    ВХШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 21.15 0.160    КСИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13   21.13 0.107 2.14 ХСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13   21.14 0.100 2.00 РСИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14 20.73 1.073    ССК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14 20.74 0.982    ХСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14 20.72 0.458    СКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.59 3.001    ЙТГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.52 2.232    МСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.54 1.955    СКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.55 1.945    ХКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.33 1.809    ССК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.66 1.631    ЙТГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.58 1.392    АСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.57 1.385    ПКЯ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.56 1.280    СКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.27 1.200    ССД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.53 1.107    ПГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.64 1.024    ИНГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   20.34 1.017 20.35 ССА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.25 1.001    ЙТГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.18 0.971    ГДР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.13 0.833    СЗС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.24 0.799    БХА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.32 0.799    ГГГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   20.15 0.743 14.87 СЛР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.12 0.645    ДКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.21 0.618    САП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.20 0.566    ЙВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.29 0.500    ГСЯ 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.28 0.500    СЯР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.22 0.434    САТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.23 0.389    ГАТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.14 0.367    ВПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.16 0.366    СНШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   20.17 0.363 7.25 ППХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.30 0.226    ЛПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.31 0.217    ГПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 20.63 0.173    КДН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 20.49 0.929    ВМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 20.48 0.520    ГМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 11.85 1.827    КТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 11.86 1.184    ВТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 11.57 1.086    САТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17   11.87 1.000 20.00 ПТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 11.61 0.999    ХМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 11.54 0.820    ГПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17   11.84 0.681 13.63 ГТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 11.60 0.173    ВГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 11.59 0.113    КГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.108 2.800    КСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.109 2.365    ККГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18   11.91 2.302 46.04 САК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.99 1.983    МКТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.112 1.520    КМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.111 1.507    ХМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18   11.103 1.498 29.96 ХСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.104 1.407    ДПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.100 1.400    ССТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.101 1.294    ПХН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.107 1.201    ГАС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.105 1.001    СГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.110 0.999    АКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.114 0.776    СГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18   11.98 0.398 7.97 СНТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.113 0.372    ПКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 11.92 0.185    ССК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 20 11.68 2.205    ЦБВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.78 1.563    АКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21   11.73 1.499 29.98 САВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.74 1.340    ККГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.75 0.964    ХНМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.80 0.661    ИВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.77 0.599    КГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.79 0.556    КСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.76 0.439    ВГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.72 0.438    СЛТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.70 0.243    ВМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 21 11.71 0.199    ГМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19 21.48 2.000    СВА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19 21.47 1.723    ССС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19 21.46 1.500    ДЯР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19   21.36 1.164 23.27 КГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19 21.45 0.800    ГСЯ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19 21.44 0.670    СЯР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19   21.42 0.445 8.89 ББГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19 21.43 0.378    ПГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.34 1.481    ССХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22   21.5 1.427 28.54 КТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.37 0.927    ХСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22   21.3 0.772 15.45 НСВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.35 0.758    ВСД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.39 0.704    ТСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.33 0.643    НСП 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.40 0.601    СПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22   21.41 0.600 12.00 ДПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.2 0.596    ВСВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22   21.1 0.534 10.69 ЗСВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22   21.6 0.497 9.93 ВТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.32 0.474    КДШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.31 0.447    КСХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22   21.30 0.443 8.85 СНШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 22 21.29 0.434    СХР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 23 20.75 1.500    СИА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 11.63 0.981    ДПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 11.65 0.554    ТСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 11.62 0.554    ССХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 11.64 0.448    СПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   11.88 0.295 5.89 ГПР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 8.15 1.500    АКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 8.13 1.402    ГИГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 8.21 1.300    ВМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 8.20 1.200    ГМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 8.14 1.053    ХМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   8.22 0.802 16.04 КСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   8.19 0.300 6.00 ССС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 8.18 0.299    ХСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 8.17 0.233    ВГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.29 4.796    ССП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.36 4.200    ГАС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.26 1.245    ВАС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.24 1.200    СГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.30 1.026    ЙТГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.31 0.966    РНА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.23 0.800    САИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.35 0.701    ПГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.32 0.700    АМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26   8.25 0.699 13.98 ВСТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.34 0.399    АСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 26 8.33 0.299    ПКЯ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.97 3.674    ССП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.101 2.585    АМШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.96 2.278    ДСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.99 2.237    САИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.103 1.962    САВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.100 1.425    ИПШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27   8.80 1.200 24.00 ББГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.104 0.978    СЛТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.116 0.801    ДСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.98 0.801    ВМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.102 0.700    ГАС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.95 0.694    АМШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.83 0.601    ПКЯ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.81 0.500    ПГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.77 0.500    ССД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27 8.82 0.499    СКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 27   8.78 0.300 6.00 ИПХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.63 0.900    ДПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.64 0.801    ТСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.61 0.600    АМШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.62 0.501    МСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.65 0.500    СПИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.66 0.499    МИТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28   8.71 0.300 6.00 ССА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28   8.74 0.300 6.00 НСТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.73 0.200    КАП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.72 0.200    САП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.70 0.100    ГАТ 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.75 0.100    МТР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 28 8.69 0.100    БХА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 29 8.87 1.000    ВХШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 29 8.88 0.936    ДСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 29   8.84 0.400 8.00 КВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 29 8.86 0.200    ВПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 29 8.85 0.100    ПГГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.60 2.100    СГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.106 1.800    ДСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.53 1.501    МСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.41 1.001    ХСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30   8.93 1.001 20.02 АСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.58 1.001    КМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.56 1.001    ВЯИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.92 1.000    СМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.90 1.000    ККГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.57 0.999    ГАС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.55 0.999    ИВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.91 0.992    АКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.52 0.800    ПКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.51 0.800    КМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.94 0.799    НКС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.50 0.701    КСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.48 0.700    СПА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.49 0.699    ГАС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.45 0.600    ДСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30   8.44 0.500 10.00 ИСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.59 0.499    ПКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.43 0.400    ЛВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30   8.46 0.300 6.00 КНМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.42 0.100    ИПШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 30 8.47 0.100    ЙВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 31 9.20 1.492    ССК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 31   9.19 1.369 27.39 САК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 31 9.18 0.687    ВПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 31 9.21 0.601    КСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 31 9.29 0.288    ДАТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 31 9.23 0.200    ИНГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 31 9.24 0.200    ЙТГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 31 9.22 0.100    СКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32 9.9 1.100    САВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32 9.11 1.000    ХКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32   9.8 0.970 19.39 ИСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32   9.13 0.655 13.10 САК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32   9.14 0.500 10.00 ПАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32 9.10 0.300    СКГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32   9.17 0.281 5.62 ББГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32 9.15 0.199    ЛВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32   9.12 0.171 3.43 САИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 32 9.16 0.101    ПКЯ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 33 9.2 1.254    ПГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 33 9.1 1.001    АМШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 33 9.7 0.650    ДСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 33 9.3 0.448    ИВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 33 9.4 0.300    СЛТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 7.56 1.400    СКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 7.53 1.005    ХМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 7.52 0.863    ККГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 7.57 0.677    БВХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37   7.61 0.606 12.11 ГХП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 7.58 0.573    АХП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37   31.4 0.538 10.77 ВГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 7.55 0.500    ГИГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 7.62 0.357    ГПК 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37   7.91 0.268 5.36 СГА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37   31.3 0.231 4.61 ПХН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 7.65 0.128    ЛПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40 7.67 1.510    ССК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40   7.68 1.493 29.86 САК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40 7.64 0.683    ЛПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40 7.63 0.499    ГПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.22 2.391    ХНМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.23 1.406    КДН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.50 1.001    ВГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.51 1.001    КГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.66 0.887    КПГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.65 0.883    АПГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.53 0.799    ДСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.57 0.700    АМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.52 0.656    АМШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.63 0.599    ЙПС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.64 0.599    АМП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.62 0.599    БИП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.49 0.502    НХН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.58 0.499    ВАС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.61 0.401    ИВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.60 0.400    КСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.34 0.348    КДН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.54 0.301    СГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.55 0.301    СМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43   19.59 0.299 5.98 ВСТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.26 0.248    ПАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.29 0.214    ССК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43   19.56 0.200 4.00 АСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43   19.30 0.182 3.63 САК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.67 0.129    ВПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.69 0.117    ВПР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 19.68 0.101    НСП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.5 1.903    ССП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.9 1.658    ГИГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.19 1.423    СГА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.3 1.305    ДСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44   18.2 1.305 26.09 ИСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.17 0.988    ГСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.7 0.709    ЛВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.13 0.554    ХНМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.8 0.501    ДАИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.14 0.392    НХН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.16 0.386    СГА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.4 0.373    ВХШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.6 0.355    САИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.12 0.338    ВГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.18 0.200    СКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 18.15 0.199    ВМТ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   215.719  32.564 651.29  
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 1 3.309 2.743    ЕСТЕЙТ ООД 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 2   3.342 4.205 84.11 ГИК 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 2   3.343 3.109 62.17 ЙПС 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 2   3.344 0.405 8.11 АМП 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 4   3.337 1.261 25.22 ГАМ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 4   3.338 1.047 20.93 ПАМ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 6   3.263 3.544 70.88 ССК 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 6   3.264 1.219 24.39 ССК 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 6   3.262 0.938 18.76 ЦДВ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 6   3.261 0.439 8.78 ДАР 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 7   3.268 1.199 23.98 ЦДВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   2.743  17.367 347.33  
МОТО-БГ ООД 34 5.679 3.982    ЕКО ЕНЕРДЖИ - ООД 



ОБЩО за ползвателя (дка)   3.982  0.000 0.00  
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3 11.9 0.862    ВПК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3 11.6 0.834    ЙВН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3 11.8 0.812    БСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3   11.4 0.508 10.17 СВС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3 11.7 0.481    ГПМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3 11.3 0.481    БСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3 11.5 0.480    ЕВС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3 11.2 0.351    ИСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 3   11.1 0.115 2.31 ВСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 5 11.19 2.999    ЙСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 5   11.14 2.992 59.83 САК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 5 11.13 2.951    ССК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 5 11.18 1.495    ДСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 5   11.12 1.030 20.59 ПАК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 5 11.17 0.966    СМТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 5 11.16 0.675    ХСС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 5 11.15 0.648    ССС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 8 20.5 3.296    СГП 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 8 20.1 2.097    ЗСВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 8 20.2 0.455    ЙСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 8 20.3 0.368    ВПР 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 8 20.4 0.349    НСП 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 9 20.81 1.499    ГПА 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 9 20.80 1.478    ВИД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 10   20.10 0.549 10.98 СКР 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 10 20.9 0.531    ЗКР 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 10   20.8 0.396 7.92 КГИ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 11 20.46 1.377    ХМГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 11 20.47 0.711    ККГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 12 20.41 2.999    ХНМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 12 20.38 1.538    ЕСП 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 12 20.39 1.484    ДСШ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 12 20.42 0.600    КГН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 12 20.43 0.599    ВГН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 12   20.40 0.267 5.34 СЙС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 12 20.44 0.181    НХН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   33.598  5.857 117.15  

 




